

# ÅRSRAPPORT 01.05.2016 - 30.04.2017

## **K.T.T Tofte Holding ApS**

Sønderhedevej 11  
7173 Vonge

CVR nr. 26916445

(14. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017

### **Dirigent**

Kjeld Tofte Thisgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.T.T Tofte Holding ApS  
Sønderhedevej 11  
7173 Vonge

CVR-nr.: 26916445  
Stiftelsesdato: 11. december 2002  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

### Direktion

Kjeld Thisgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse  
Vejlevej 1  
7300 Jelling

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af anparter og ejendomme, forvaltning af værdipapirer samt drift af udlejningsejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 5.299.454.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	109.905	73.416
1. Personaleomkostninger	-31.422	-39.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.989	-22.252
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>54.494</b>	<b>11.442</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.284.539	2.728.795
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.742	-8.430
Andre finansielle omkostninger	-36.837	-74.793
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>5.299.454</b>	<b>2.657.014</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>5.299.454</b>	<b>2.657.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	884.538	728.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overført resultat	3.414.916	1.728.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.299.454</b>	<b>2.657.014</b>

## Balance pr. 30. april 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	3.943.545	3.173.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.917	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.958.462</u></b>	<b><u>3.173.498</u></b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.316.829	7.032.290
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.391.829</u></b>	<b><u>7.107.290</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.350.291</u></b>	<b><u>10.280.788</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.750	16.500
Andre tilgodehavender	4.958	2.990
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>30.708</u></b>	<b><u>19.490</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.915.669	780.947
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.915.669</u></b>	<b><u>780.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.946.377</u></b>	<b><u>800.437</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>16.296.668</u></b>	<b><u>11.081.225</u></b>

## Balance pr. 30. april 2017

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
<b>Andre reserver</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.149.353	2.264.815
Overført overskud	10.254.284	6.839.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.528.637</u></b>	<b><u>9.429.183</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
5. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	912.625	981.679
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>912.625</u></b>	<b><u>981.679</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	65.800	59.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.532	86.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	219.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	203.295	261.001
Anden gæld	40.567	41.771
Periodeafgrænsningsposter	1.212	2.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>855.406</u></b>	<b><u>670.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.768.031</u></b>	<b><u>1.652.042</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>16.296.668</u></b>	<b><u>11.081.225</u></b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2016/17	2015/16			
<b>1. Personalemkostninger</b>					
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0			
Lønninger	31.422	38.000			
Andre personaleomkostninger	0	1.722			
	<b>31.422</b>	<b>39.722</b>			
	<b>Egen-</b>	<b>Årets</b>			
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>Ejerandel</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>					
<b>Tilknyttede selskaber</b>					
EMR Invest ApS	18.570.290	9.512.170	55,56%		
	<b>Selskabs-</b>	<b>Datter-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>selskabs-</b>	<b>resultat</b>		
		<b>reserver</b>			
<b>3. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	125.000	2.264.815	6.839.368	200.000	9.429.183
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	884.538	3.414.916	0	4.299.454
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Foreslået udbytte	0	0	0	1.000.000	1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>3.149.353</b>	<b>10.254.284</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.528.637</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>					
<b>4. Anpartskapital</b>					
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.					

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	679.766	743.121

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse afgivet pant for et beløb af kr. 2.222.222.

Panteretten omfatter følgende:

Pant i anparten i EMR Invest ApS, hvis egenkapital pr. 30.04.2017 udgør kr. 18.570.290.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 978.425, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør kr. 3.926.568.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.